
 

 
 

Chińska bańka na figurę 

 

Chińska bańka na figurę 

– seria 10 zabiegów wyszczuplających  

i ujędrniających uda i pośladki 



 

 
 

Chińska bańka na figurę 

Jędrna skóra bez rozstępów i cellulitu, szczupła i wymodelowana sylwetka, zgrabne uda i pośladki… 

Marzysz o takim ciele? Specjaliści PROFEMED Medycyna Estetyczna pomogą spełnić Twoje 

marzenia! Dzięki zabiegom, które dla Ciebie przygotowali, możesz osiągnąć takie efekty!  

 

Z myślą o Tobie zespół specjalistów z dziedziny medycyny estetycznej i kosmetologii przygotował 

specjalny pakiet masaży bańką chińską w bardzo atrakcyjnej cenie. Dzięki zakupowi pakietu możesz 

zaoszczędzić nawet 850 zł! 

 

Skorzystaj z nieinwazyjnej metody wyszczuplająco-ujędrniającej, wywodzącej się z tradycyjnej 

medycyny chińskiej. Masaż bańską chińską zapewni Ci: 

 redukcję tłuszczu z okolic ud i pośladków, 

 redukcję cellulitu, 

 wyszczuplenie i wymodelowanie sylwetki, 

 zmniejszenie widoczności rozstępów, 

 ujędrnienie skóry. 
 

W ramach pakietu otrzymasz: 

 peeling całego ciała, który przygotuje skórę do serii masaży,  

 10 masaży ud i pośladków przy zastosowaniu bańki chińskiej. 
 

Masaż bańką chińską trwa 50 minut. Dla uzyskania najlepszych rezultatów zaleca się, aby odstępy pomiędzy 

kolejnymi masażami nie były dłuższe niż 3 dni. 

Masaż wykonuje Piotr Banasiak – rehabilitant z wieloletnim doświadczeniem w branży sanatoryjnej. Specjalizuje 

się w drenażu limfatycznym i masażach przy użyciu bańki chińskiej. 

 

 

Zapraszamy Cię do skorzystania z serii 10 masaży przy użyciu bańki chińskiej w PROFEMED 

Medycyna Estetyczna przy Al. Jerozolimskich 65/79 (VI piętro)! 

 

Zasady realizacji programu  

 Z programu mogą korzystać osoby, które ukończyły 18 rok życia.  

 Uprawnienia do korzystania ze świadczeń objętych pakietem masaży nadawane są w terminie 24 godzin po 
otrzymaniu przez LUX MED Sp. z o.o. wpłaty poprzez system płatności internetowych PayU SA.  

 Obsługa w ramach pakietu odbywa się w PROFEMED Medycyna Estetyczna przy Al. Jerozolimskich 65/79 
(VI piętro) w godzinach funkcjonowania placówki. 

 Realizacja programu możliwa jest w terminie 3 miesięcy od daty zakupu.  

 Opłata dokonywana jest poprzez system płatności internetowej (przelewem lub kartą kredytową) i wynosi 
850,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jeżeli jesteś zainteresowana ofertą 

 skorzystaj z e-oferty na stronie https://emarket.luxmed.pl, 

 skontaktuj się z naszym Doradcą pod numerem telefonu 22 33 22 844 lub 885 670 140, 

 napisz do nas na adres e-mail: estetyczna@profemed.pl. 


